PROJETO DE LEI Nº xx

de xx de novembro de 2017

Denomina de “Lourival Pinheiro Machado” a “Plataforma de Embarque da Estação Ferroviária.

Art. 1º Fica denominada de “LOURIVAL PINHEIRO MACHADO”, a Plataforma                          de Embarque da Estação Ferroviária "Nelson Dib Saad", localizada no Complexo Ferroviário de Botucatu.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Ver. “Laurindo Ezidoro Jaqueta”, XX de novembro de 2017.

Vereador Autor IZAIAS COLINO

 Vereador ZÉ FERNANDES
   PSDB

               PSDB

Vereador Autor PAULO RENATO                 Vereador Autor CARREIRA
      PSC                                                              PSB

PROJETO DE LEI Nº. xx

       de xx de novembro de 2017

JUSTIFICATIVA

O nosso homenageado, conforme já relatado nos dados pessoais acima descritos, preenche o disposto no artigo 4º, inciso VII, da Lei nº 4282/2002.

Por ser esta uma justa homenagem, solicitamos aos nobres pares, a aprovação unânime do referido projeto.

Plenário Ver. “Laurindo Ezidoro Jaqueta”, XX de novembro de 2017.

Vereador Autor IZAIAS COLINO

 Vereador ZÉ FERNANDES

   PSDB

               PSDB

Vereador Autor PAULO RENATO                 Vereador Autor CARREIRA
      PSC                                                              PSB

INTEGRANTE DO PROJETO DE LEI Nº xx
xx de novembro de 2017